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AOMUHUCTPALUUA TEFNYNIbOETCKOIO PAMOHA
NMOCTAHOBJIEHUE
c. Terynbget
09.06.2017 Ne 292

O BHeCEeHNN U3MEHEHNI B MOCTAHOBIEHNE
AoMuHucTpauuu TerynbgeTckoro pamoHa
oT 24.12.2014 Ne 616

B cBA3M C nepepacnpegeneHnemM CcpeacTtB panoHHOro Owmketa mexay
rmaBHbIMK pacrnopaguTenaMmmn 6I0oKeTHbIX CpeacTs
MOCTAHOBJIAIO:
1. BHecTn B noctaHoBneHne AgmMuHucTpaumm TerynbgeTckoro pamoHa oT
24 pekabpa 2014 roga Ne 616 «O6 yTBEPXAEHUM MYyHMUMNANBHOW MpOrpamMmbl
«Pa3Butne cmsmnyeckom KyneTypbl, cnopta n dopMmpoBaHne 30opoBoro obpasa Ku3Hu
HaceneHnunsa TerynbaeTtckoro panoHa Ha 2015-2017 rogbl» (B pedakumMm nocTaHOBMAEHMWN
AomunHnctpaunn Terynbgetckoro panoHa ot 08.07.2015 Ne 227, ot 08.07.2016 Ne 203
oT 29.12.2016 Ne 413, ot 27.04.2017 Ne 194) cnepyroLine namMeHeHns:
1.1. B npunoxeHun Ne 1, yTBep>XA€HHOM YKa3aHHbIM NOCTAHOBSIEHNEM:
- pasgen 7. «/ACTOYHMKM N 06beMbI (PMHAHCMPOBAHUA NPOrpaMMbl» U3MNOXUTb

B criegyloLien pegakummn:



7. UCTOYHUKN M 06beMbl PMHAHCUPOBaHUA NPOrpaMMbil

Ne | MeponpuaTtus Wcnon Cpoku NcTouHnk domHaHcMpoBaHus NToro
n/ HUTEenn mncrnon 2015 2016 2017
M HeHUs
[©) (@) P o/m | O P P
1. Y
06nacTHbIX COpe BHOBaHWM OI\A'II_'IPK’I‘AC 3813 60 62 64 186
2. | MpoBeneHne 3UMHUX 1
NEeTHUX MEXNOoCeneH4YecKnx OMHK*M C | 2015 40 42 44 126
ATP 2017
CenbCKUX Urp
3. | YyacTune B 06nacTHbIX U O,I\A\/I'PFISAC 2015 105 74.0 69.9 248.9
pernoHanbHbIX :
COpPEBHOBAHUAX POO 2017 50 50
4. | YyacTue B yemnuoHaTax u OMIKuC | 2015
nepeeHcTBax Poccun ATP* 2017
5. | NpunobpeTteHune OMMKuC 2015
CMOPTUHBEHTAPSA ATP, 2017 30 52 53 155
6. | MpemuposaHue nyuwmnx OMMKuC | 2015 9 9 9 o7
CMOPTCMEHOB M TPEHEPOB ATP* 2017
7. | PEeMOHT CrnopTMBHbIX OMIKuC | 2015
06bEKTOB ATP* 2017
8.
3anuBka, obcnyxumBaHue u OI\A'IFIPK*MC 2015 30 30 30 90
coaepXaHue NegoBoro Kartka 2017
9. | KanuTanbHbIi peMOHT
CNopTUBHOIO 3arna
MYHULMMNANbHOro
Ka3eHHOoro 2015
obLeobpasoBaTenbHOro POO 32419 38,2 3 280, 1
yupexaeHusa «Terynbaerckas
cpenHss
obueobpasoBartenbHas




10.

KanutanbHbIn peMOoHT
CMOPTMBHOIO

3ana MyHuuunanbHoro
Ka3eHHOro
obLeobpasoBaTenbHOro
yypexaeHus «YepHosipckas
cpeaHsas
obweobpasoBartenbHas
LLUKONnay

POO

2016

53,1

5338,3

53914

1.

KanutanbHbI peMOHT
CMOPTUBHOTO

3ana MyHuumMnanbHoro
Ka3eHHOoro
obueobpasoBaTenbHOro
yupexaeHus «KpacHoropckas
cpenHsas
obueobpasoBartenbHas
LUKOMna»

POO

2017

501,1

5438,4

5939,5

12.

MeponpuaTusa Nno ocHaLLeHuo
LLUKOMbHbIX CMOPTUBHBIX
kny6os,

CO30aHHbIX B
obueobpasoBaTenbHbIX
opraHmsaumsx,
pacnonoXeHHbIX

B CEINbCKOMN MECTHOCTM, Ans

POO

2015-
2017

283,8

201,9

203,4

689,1

UToro:

32419

283,8

332,2

201,9

322,1

5338,3

203,4

821,0

5438,4

16183,0

* OMIMKuC — Otaen no MONoOAEXKHOW NMONUTUKE, KyNbType 1 cnopTy AgMUHUCTpaumn Terynb4eTckoro pamnoHa

*POO — panoHHbIn oTaen obpasoBaHna AOMUHUCTpaUuK TerynbaeTcKoro panoHa




2. Hactosuwee nocrtaHoBneHne onybnukoBatb B rasere OOwectBa ¢
OrpaHUYEeHHOMN OTBETCTBEHHOCTbI «TaéxHbln MepugunaH» W pasMecTuTb B
MHPOPMALMOHHO-TENEKOMMYHUKAUNOHHON ceTu «WHTepHeT» Ha odumumanbHOM
cante AgMunHucTpaumm TerynbgeTckoro pavioHa http://teguldet.tomsk.ru.

3. Hacrtosiiee  noctaHoBneHMe  BCTynaeT B  CWNy  nocne  ero
odouumanbHoro onybnukoBaHna B rasete OOwectBa C  OrpaHWYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbLIO « TAaeXHbI MepPUANAH».

4. KOHTpOnb 3a MCMOMHEHMEM HACTOSILLEro MOCTAHOBIIEHUS BO3NOXWUTb Ha
3amectutena [naBbl TerynbgeTckoro pawmoHa no  coumanbHbiM — BOMpocam
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